VERMEIREN
Twist
I N S T R U C T I O N  M A N U A L
M O D E  D ’ E M P L O I
G E B R U I K S A A N W I J Z I N G
G E B R A U C H S A N W E I S U N G
I S T R U Z I O N I  P E R  L ' U S O
MANUAL  DE  INSTRUCC IONES

2 = Washable removable cover
3 = Identification plate
Type designation
  Twist
  2014-05
2
MANUEL D'INSTRUCTION
Coussin rotatif "Twist"
1. Caractéristiques techniques
L AVERTISSEMENT : Risque de réglages
dangereux - N'utilisez que les réglages
décrits dans ce manuel.
Marque Vermeiren
Adresse Vermeirenplein 1 / 15
B-2920 Kalmthout
Type Coussin rotatif
Modèle Twist
Diamètre  400 mm
Épaisseur 50 mm
Masse totale 1,5 kg
Poids des patients Max. 120 kg
Température de stockage +5°C - +41°C
Nous nous réservons le droit d’apporter des
modifications techniques. Tolérance de mesure +/-
15 mm / 1,5kg
Nous tenons tout d'abord à vous remercier pour la
confiance que vous nous accordez en optant pour
un produit VERMEIREN.
Avant d'utiliser le coussin rotatif, lisez
attentivement le mode d'emploi; il vous permettra
de vous familiariser avec la manipulation de ce
produit.
Pour toute question, consultez votre distributeur.
Pour trouver un service d'entretien ou un
revendeur spécialisé près de chez vous,
contactez l'établissement Vermeiren le plus
proche. Vous trouverez une liste des
établissements sur la dernière page.
Les personnes souffrant de problèmes visuels
peuvent prendre contact avec le revendeur pour
les instructions d'utilisation.
2. Composants
Illustration 1 Composants
3. Explication des symboles
  Poids maximum
Conformité CE
4. Contrôle lors de la réception
Déballez le produit et contrôlez si la livraison est
complète. Se trouvent dans le paquet:
 Coussin rotatif
 Housse amovible lavable
 Mode d’emploi
Vérifiez bien que le colis n’ait pas subi de dégâts
pendant le transport. Si vous constatez que ce
produit ou le colis présente, contre toute attente,
des défauts, procédez comme suit:
 Déposez immédiatement une déclaration
auprès du transporteur;
 Faites enregistrer les dégâts;
 Informez votre revendeur immédiatement.
5. Utilisation
Le coussin peut être utilisé pour une personne.
Le coussin rotatif peut être utilisé soit à l'intérieur

      Bezug
3 = Typenschild
Typenbezeichnung
  Twist
  2014-05
5
MANUALE DI ISTRUZIONI
Sedile girevole "Twist"
1. Dati tecnici
L AVVERTENZA: Pericolo di limiti non
 sicuri. Utilizzare solo nei limiti descritti
 nel presente manuale.
Produttore Vermeiren
Indirizzo Vermeirenplein 1 / 15
B-2920 Kalmthout
Tipo Sedile girevole
Modello Twist
Diametro  400 mm
Spessore 50 mm
Peso totale 1,5 kg
Peso del paziente max. 120 kg
Temperatura
conservazione
+5°C - +41°C
La casa produttrice si riserva il diritto di apportare
modifiche tecniche. Tolleranza +/- 15 mm / kg
Ringraziamo per la fiducia accordataci con
l’acquisto di un articolo di nostra produzione.
Prima di utilizzare il sedile girevole leggere
attentamente le presenti istruzioni, allo scopo
di acquisire familiarità con il prodotto.
Per qualsiasi chiarimento, rivolgersi al
rivenditore specializzato.
Per individuare il centro assistenza o il
rivenditore specializzato più vicino, contattare il
centro Vermeiren. Nell'ultima pagina del
manuale, è disponibile un elenco di centri
Vermeiren autorizzati.
I pazienti con problemi di vista possono
contattare il rivenditore per le istruzioni d'uso.
2. Componenti
Fig 1. Componenti
3. Significato dei simboli
  Peso massimo
Conformità CE
4. Controllo dopo la consegna
Disimballare il prodotto e verificare che tutti i
componenti siano stati consegnati. Devono
essere incluse le parti seguenti:
 Sedile girevole
 Copertura removibile e lavabile
 Manuale di istruzioni
Verificare che non si siano prodotti danni
durante il trasporto. In tal caso procedere
come segue:
 Rivolgersi al corriere.
 Far certificare i danni
 Informare immediatamente il corriere.
5. Utilizzo previsto
Il sedile girevole dev'essere utilizzato da 1 sola
persona.